

سخنی چند درباره رفیق شهید عبدالرحمن

رفیق عبدالرحمن متولد قریه جمعه دار ولسوالی سرخورد ولایت ننگرهار، فارغ تحصیل مکتب متوسطه لیسۀ فقرالله ولایت ننگرهار میباشد. نسبت تنگدستی فامیلی نتوانست به تحصیل ادامه دهد.

بعد از پیروزی انقلاب ثور ۱۳۵۷ خورشیدی آگاهانه موضع خود را با موضع حزب دموکراتیک خلق افغانستان به مثابه یگانه تکیه گاه اردوی زحمتکشان کشورش پیوند داد و در اولین تشکل هسته های تدافعی دستاوردهای حزب و تحول تحت رهبری آن در کندک (هسته) نظامی مربوط به ح. د. خ. ا. در ولایت ننگرهار داوطلبانه تنظیم گردید.

بعد از سپری شدن مدتی غرض تحصیل عازم کشور اتحاد شوروی وقت میگردد و متعاقباً به صفت کارمند حرفه یی سیاسی در یکی از جزواتامهای وزارت امنیت دولتی (بخش خاندوی) در ولایت هرات مصروف ایفای وظیفه میشود. رفیق عبدالرحمن یکجا با هزاران رفیق همرزم و وفادارش به خاطر تحقق آرمانهای شریفانه دفاع از منافع زحمتکشان و فراهم سازی شرایط صلح آمیز زنده گی برای هموطنانش، در مناطق و محلهای مختلف کشور با صداقت و سرسپردگی انقلابی در مقابل توطئه ها و دسایس عمال ارتجاع و امپریالیزم سنگر میگیرد و جانبازی را شعار پرافتخار خود قرار میدهد.

زمانی هم در یکی از قطعات امنیتی مربوط به کمربند دفاعی ایجاد شده در اطراف ولایت کابل (در ولسوالی سروبی) مسؤول امنیتی شهرراه سروبی - کابل مقرر شده و در اثر حمله تجاوزکارانه اشرا بی فرهنگ بالای پسته های امنیتی شهرراه مذکور سینه پُرآرمان و مملو از صفا و عشقش را سپر دفاع در مقابل مرمی دهشت افگنان دون همت مینماید و نام افتخار آفرین و جاودان را کمایی کرده، ثبت دفتر قهرمانان و حماسه آفرینان جنبش چپ کشورما میگردد.

رفیق شهید عبدالرحمن!

باغهای آرزویت بی برگ مباد!!!

از گل اندیشه هایت عطر فریاد پیکارِ روشنی بر تاریکی تراوش دارد!

یادداشت:

خاطره ها و معلومات لازم درباره رفیق شهید را محترم محمد انور ابراهیم خیل به ما ارسال داشته اند، که توسط طارق پیکار ترتیب و نگارش یافته است.

از همه رفقا ، همکاران، همزمان، دوستان، اعضای فامیل و سایر هموطنان و کسانی که از هر نقطه نظر با رفیق عبدالرحمن آشنایی، شناخت و خاطره یی از آن دارند، تقاضا می‌گردد تا به منظور ارایه مفصلترِ معلومات و شناخت بهتر و بیشتر از رفیق شهید یادداشتهای، نامه ها، خاطره ها و پیامهای شان را به ما بفرستند.

www.ayenda.org

